individuate in sede di affidamento dell'incarico.

ART. 3 IMPORTO DELL'INCARICO E TERMINI PER IL PAGAMENTO
Il compenso complessivamente concordato per l’esecuzione ed il completamento dell’incarico relativo
al  periodo  dicembre  2024  –  30  settembre  2025  è stabilito in  euro  30.733,00
(trentamilasettecentotrentatre) ogni onere incluso e sarà corrisposto come segue:
– euro 7.690,00 al 31/12/2024 a titolo di acconto

– euro 7.680,00 al 31/3/2025 a titolo di acconto
– euro 7680,00 al 30/6/2025 a titolo di acconto
– euro 7.683,00 al 30/9/2025 a titolo di saldo

Le fatture potranno essere inviate dietro rendicontazione dell'attività svolta e autorizzazione all'emissione